

Alltec Fibre ApS

Pilestræde 58
1112 København K
CVR-nr. 40 31 39 66

Årsrapport for 22. februar 2019 - 31. december 2019
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Niall Keenan
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Alltec Fibre ApS
Pilestræde 58
1112 København K

CVR-nr.: 40 31 39 66
Stiftet: 22. februar 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 22. februar 2019 - 31. december 2019

Direktion Niall Keenan

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er levering af it ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -33.108.

Egenkapitalen udgør kr. 16.892.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019
BRUTTOFORTJENESTE		-33.108
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-33.108
Skat af årets resultat		<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-33.108</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-33.108</u>
Disponeret i alt		<u><u>-33.108</u></u>

Balance**AKTIVER**Note **31/12-19**

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Andre tilgodehavender 25.892

Udskudt skatteaktiv 0

Periodeafgrænsningsposter 0Tilgodehavender i alt 25.892OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 25.892AKTIVER I ALT 25.892

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-33.108
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>16.892</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat		<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Selskabsskat		0
Anden gæld		<u>9.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>9.000</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>25.892</u></u>
Personaleforhold	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Personaleforhold

2019

Gennemsnitligt antal ansatte 1